
 Nadleśnictwo Radziwiłłów

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Nadleśnictwo Radziwiłłów, ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska
tel./fax +48 46 831 01 10, e-mail: radziwillow@lodz.lasy.gov.pl                          www.radziwillow.lodz.lasy.gov.pl

ZARZĄDZENIE NR 4/2019 Z DNIA  20-02-2019 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA RADZIWIŁŁÓW

Znak spr.:  ZS.0210.1.2019

W sprawie wprowadzenia Cennika nr 2/2019  sprzedaży detalicznej sadzonek w roku 2019. 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 1, 2, 2a i  2c ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (j.t. Dz. 
U. z 2018 r., poz 2129 ) oraz § 22 pkt 3. Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. (z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 16 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 25 lutego 2008 roku w sprawie jednolitych zasad ewidencjonowania 
kosztów produkcji szkółkarskiej w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych oraz 
ustalania kosztów produkcji sadzonek metodą rachunku ciągnionego.

postanawiam , co następuje :

§ 1

Wprowadzam Cennik na sprzedaż detaliczną sadzonek loco szkółka w roku 2019, który stanowi 
Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Uchylam w całości Zarządzenie nr 3/2018  z dnia 20 lutego 2018 roku.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr inż. Konrad Grzybowski
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Radziwiłłów

/podpisano elektronicznie/



 Nadleśnictwo Radziwiłłów

──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Nadleśnictwo Radziwiłłów, ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska
tel./fax +48 46 831 01 10, e-mail: radziwillow@lodz.lasy.gov.pl                          www.radziwillow.lodz.lasy.gov.pl

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 4/2019 Z DNIA 20.02.2019  
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA RADZIWIŁŁÓW

    

Cennik 2/2019

obowiązujący w sprzedaży detalicznej  sadzonek w roku 2019

Gatunek Cenna det.
 netto

Cena det. 
brutto

symbol
/ 1 tys.szt. / 1 tys.szt.

Lp.

produkcyjny [ zł ] [ zł ]
1 BK 3/0 648,15 700,00
2 BRZ 3/0 555,56 600,00
3 DB.B 2/0 787,04 850,00
4 DB.S 4/0 694,44 750,00
5 GR 2/0 601,85 650,00
6 GŁG 1/0 740,74 800,00
7 JB 2/0 416,67 450,00
8 JRZ 1/0 296,30 320,00
9 JW 1/0 555,56 600,00
10 KL 2/0 462,96 500,00
11 SO 2/0 129,63 140,00
12 SW 3/0 324,07 350,00
13 SW 4/0 324,07 350,00


		2019-02-20T13:24:09+0000
	Konrad  Tomasz Grzybowski




